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Pani Stefania bloków nie chciała i wraca do kamienicy
wyremontowanej dzięki rewitalizacji, jako pierwsza. Zakończył
się generalny remont kamienicy przy ulicy Kilińskiego 26, a w
niej siedem komfortowych mieszkań komunalnych. Do
jednego z nich, na pierwszym piętrze wprowadzi się pani
Stefania Grałek.
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- Cieszę się bardzo, że wracam do swojego mieszkania.
Starego, ale nowego bo wyremontowanego. Warto było
czekać, dziś to mieszkanie jest odświeżone, wymienione są
instalacje. Ale najbardziej zachwyca elewacja – mówi Stefania
Grałek.

W grudniu 2018 została podpisana umowa z konsorcjum Firma
Projektowo-Budowlana Jan Biernat, INWESTREM Zakład Usług
Projektowo-Inwestycyjnych Katarzyna Kuczera na kwotę
3 987 867,51 zł. W styczniu 2020 dobiegł końca generalny
remont kamienicy przy Kilińskiego 26.

- W ramach przeprowadzonych prac zagospodarowano siedem
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mieszkań komunalnych. Każde z lokum uzyskało kuchnię lub
aneks kuchenny. To pozwoli na wygodne i komfortowe
użytkowanie mieszkania. Dodatkowo łazienki zostały
zaopatrzone w wanny lub prysznice – dodaje Agnieszka
Kowalewska-Wójcik, dyrektor Zarządu Inwestycji Miejskich
w Łodzi.

W budynku pojawiła się nowa instalacja elektryczna oraz
centralne ogrzewanie.

- Mieszkanie jest idealnie przygotowane, aby w nim
zamieszkać. Już nie mogę się doczekać, kiedy przewiozę do
niego swoje rzeczy – mówi Stefania Grałek.

W kamienicy wymieniono infrastrukturę gazową
i hydrauliczną. Przy wejściu do budynku pojawiło się nowe
oświetlenie, a podwórze zostało wyłożone kostką kamienną.
Przed budynkiem pojawiły się także kostrzewy i bukszpan,
a wokół nich został zasiany trawnik. Mieszkańcy będą mieli do
dyspozycji ławki i stojak rowerowy. Przy wejściu do budynku
pojawiło się nowe oświetlenie, a podwórze zostało wyłożone
kostką kamienną. Przed budynkiem pojawiły się także
kostrzewy i bukszpan, a wokół nich został zasiany trawnik.
Mieszkańcy będą mieli do dyspozycji ławki i stojak rowerowy.

Na ścianie szczytowej budynku znajduje się mural autorstwa
Portorykańczyka Alexisa Diaza.
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